
 

 

UCHWAŁA NR LIX.647.2023 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 151201R w Lutoryżu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693), Rada Miejska w Boguchwale postanawia: 

§ 1. Zmienić przebieg drogi gminnej nr 151201R, poprzez włączenie do ww. drogi nieruchomości na dz.  

nr ew. 433/9, 1696, 432/5, 432/7, 433/14 oraz części dz. nr ew. 433/5 posiadającej użytek "dr", położonych 

w miejscowości Lutoryż. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej § 1, zostało oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Boguchwale 

 

 

Piotr Pustelny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 maja 2023 r.

Poz. 2671



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2671


		2023-05-08T12:37:04+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




